allegato sub A

OBIETTIVO

CODICE

CODICE

TITOLO

IMPORTO COMPLETAMENTO
DEGLI INTERVENTI COME

IMPORTO

COMPLETAMENTO DEGLI
INTERVENTI COME

DIFFERENZA TRA

INTERVENTI INTEGRATIVI
ALL'ELENCO D.D43ED.D.

BENEFICIARIO IMPORTO STIMATO E 294/16 CON RELATIVO
OPERATIVO | SMILE CUP INTERVENTO STIMATO DAL D.D 43 ED.D. | RIMODULATO A SEGUITO IMPORTO RIMODULATO | IMPORTO STIMATO PER IL
294/16 DI VERIFICHE E COMPLETAMENTO
RISCONTRI
1.9 10 ©83D06000300006 |=X | BCL BCL 020 (150340) Comune di Bacoli (NA) €316.161,76 €0,00 €316.161,76
Riqualificazione Arenile di Baia
EX | BCL BCL 01 (100097) Recupero e
1.9 11 C89G04000080006 |riqualificazione funzionale di Villa Cerillo. |Comune di Bacoli (NA) € 237.868,99 €0,00 -€ 237.868,99
Bacoli
19 13 C83E05000030006 |2 ! BCL BCL 002 (100110) Parco Comune di Bacoli (NA) € 140.106,06 €0,00 €140.106,06
Botanico di Villa Cerillo
EX | POR POR 002 (100116) Museo
Interattivo Mutimediale "Il settecento . -
1.9 15 J79G05000060006 nellarea Vesuviana” PASSATO Comune di Portici (NA) €67.126,82 €0,00 -€ 67.126,82
COMPLETAMENTE su 1.9
J28F09000010002 Percorsi di luce nella Reggia di Caserta
1.9 34 (N.B. richiedere . ) - 99 " |EPT Caserta € 122.273,10 € 35.264,97 -€ 87.008,13
- il Destino dei Miti
modifica CUP)
L'arte dei luoghi - L'arte dei suoni- ﬁgfrirmgen?ggéi;pfr;?slzc%er i
1.9 35 F68F09000020005 |ltinerario musicale tra giardini e dimore e L € 96.164,00 € 27.576,06 -€ 68.587,94
; Etnoantropologico e per il Polo Museale
monumentali G X
della Citta di Napoli
1.9 62 J28J09000040002 |La Reggia delle Meraviglie 2009 EPT Caserta € 33.653,40 € 18.604,80 -€ 15.048,60
1.9 66 119E09000200005 |Colori sonori Provincia di Benevento € 20.000,00 €0,00 -€ 20.000,00
Primavera 2010: Arte e Musica a Villa
1.9 102 C49E10000030004 |Arbusto: dal Barocco Storico al Barocco [Comune di Lacco Ameno (NA) €13.841,54 €21.165,40 €7.323,86
Metafisico di Giorgio De Chirico
1.9 111 J29E09000470007 |l Borbone si raccontano.... EPT Caserta € 64.400,00 € 55.229,20 -€9.170,80
19 151 FA9E11001270006 é:n‘:’;f";’lz'g:‘el' arte si racconta nei Comune di Monte di Procida (NA) € 200.000,00 €168.302,75 €31.697,25
1.9 156 J89E11005730002 | X! edizione del festival benevento oo e i Benevento €45.651,88 €45.651,88 €0,00
Citta Spettacolo
19 157 | C69E11001840009 |!inerari Unesco: daNapolial Cilentoil |0 10 i ogiiastro Cilento (SA) €122.999,24 €0,00 €122.999,24
racconto della dieta mediterranea
1.9 176 E54B09000030006 | Jldualificazione urbana e ambientale del | e i Sirignano (AV) € 469.703,07 € 548.024,63 €78.321,56
Castello Caravita e dellintorno urbano.
19 177 J29G12000000002 ijg:{;‘emaz'one Cavallerizza Castello di | 1o i avella (Av) €141.275,60 €141.275,60 €0,00
Recupero e valorizzazione del Parco
1.9 178 D45G08000120002 |TONUMentale ed archeologico del Comune di Roccarainola (NA) € 255.763,22 € 255.763,22 €0,00
Castello, Palazzo baronale ed aree
circostanti
Soprintendenza Speciale per il
1.9 182 F65F13000090003 | E1eUO Museo: itinerari museali tra Patrimonio Storico, Arstico, € 173.985,00 €161.174,22 -€12.810,78
musica, teatro e immagini Etnoantropologico e per il Polo Museale
della Citta di Napoli
Progetto di allestimento del Museo
1.9 184 J29G12000010002 |archeologico di Avella e dell'Alta Valle Comune di Avella (AV) € 324.752,95 € 324.752,95 €0,00
del Clanis
1.9 410 F52113000220006 |Comunicazione e valorizzazione Comune di Cerreto Sannita (BN) € 129.492,30 €131.977,34 € 2.485,04

fonte: http://burc.regione.campania.it




1.9

411

D62H13000010006

Ampliamento, valorizzazione e studio dei
contesti paleontologici significativi -
completamento spazi museali -
laboratorio di paleontologia

Comune di Pietraroja (BN)

€177.117,84

€ 167.725,03

-€9.392,81

1.9

425

C37H13001930006

Miglioramento della fruizione e
adeguamento agli standard normativi
degli spazi per servizi ed accoglienza
nella "casa bassa" di proprieta comunale

Comune di Padula (Sa)

€ 139.879,57

€161.761,07

€21.881,50

1.9

426

C36G13002860006

Centro Storico e territorio rurale di
Padula "Miglioramento della fruizione e
adeguamento agli standard normativi dei
beni di grande rilevanza culturale,
monumentale, architettonica ed
archeologica dell'ambito di riferimento
del Grande Attrattore Culturale Certosa
di San Lorenzo (Battistero paleocristiano
di San Giovanni in fonti, Cosilium, Museo
Civico multimediale ed altro)"

Comune di Padula (Sa)

€ 396.835,04

€399.882,33

€3.047,29

1.9

427

C35F13000050006

Servizi innovativi per l'attivazione di reti
collaborative, nazionali ed internazionali,
per la gestione integrata del sito Unesco
Certosa di Padula

Comune di Padula (Sa)

€ 36.833,52

€ 37.483,52

€ 650,00

1.9

D67E13000550002

Adeguamento funzionale struttura
museale esistente, completamento della
dotazione del castello funzionale alla
recettivita turistica

Comune di Bisaccia (AV)

€ 120.068,05

€ 120.068,05

€0,00

1.9

436

B59D14000250009

Completamento dei servizi volti alla
recettivita esistente ed implementazione
struttura_museale

Comune di Torella dei Lombardi (AV)

€ 118.666,62

€ 118.666,62

€0,00

1.9

438

C13H13000000006

Allestimento Museo del Grano ed
adeguamento funzionale del Maniero per
implementazione servizi di recettivita

Comune di Monteverde (AV)

€ 348.506,10

€ 416.909,96

€68.403,86

1.9

449

B97H14001560006

Il Borgo in festa. Manifestazioni ed eventi
al borgo castello di Palma

comune di Palma Campania (NA)

€227.426,02

€0,00

-€ 227.426,02

1.9

450

Emozioni Unesco mostra culturale della
dieta mediterranea "mostra culturale
dieta mediterranea”

comune di Padula (SA)

€ 124.034,07

€ 124.034,07

€0,00

1.9

453

J62C14000050007

Restauro della chiesa della Madonna
dell'Arco nell'area della Civita Giuliana a
Pompei - Piattaforma digitale
POMPEINRETE

Comune di Pompei (NA)

€1.791.383,70

€ 1.420.104,72

-€371.278,98

1.9

458

F91B14000240002

Progetto per la realizzazione del nuovo
museo archeologico del territorio di Alife

Comune di Alife (CE)

€ 1.671.943,93

€ 1.672.034,54

€90,61

1.9

462

B96G14001630008

Riallestimento del Museo della ceramica
nell'ex ospedale di San Giacomo

Comune di Ariano Irpino

€31.821,55

€22.821,34

-€9.000,21

1.9

465

C95C14000030001

Recupero e riuso funzionale dell’antica
Rameria a sezione “su I'acqua che
lavora” del Museo del Lavoro

Comune di San Potito Ultra

€113.873,25

€ 118.387,79

€4.514,54

1.9

466

H86D13000610001

Adeguamento dei servizi espositivi ed
eliminazione delle barriere
architettoniche museo etnografico
“Beniamino Tartaglia”

Comune di Aquilonia

€ 13.807,24

€ 13.807,24

€0,00

1.9

467

F33J14000090009

Completamento del restauro dell’Ex
Carcere Borbonico e allestimento sezioni
museali del Polo Culturale

Provincia di Avellino

€ 859.322,68

€ 942.559,62

€ 83.236,94

fonte: http://burc.regione.campania.it




Recupero e rifunzionalizzazione di

1.9 476 H39J14001980006 Comune di Cimitile (NA) €784.036,03 €784.036,03 €0,00
Palazzo Forte
1.9 478 J34B13000420006 | -2VOr di realizzazione del Parco Comune di Poggiomarino (NA) € 781.806,72 € 781.806,72 €0,00
archeologico naturalistico di Longola
La terra delle acque, rete di itinerari tra
storia e natura mostra evento sulle
19 485 3931300088000 |POtenziadlita della rete degli attrattori comune di Riardo (CE) €207.972,07 €176.057,58 €31.914,49
costituita da borghi, castelli
ed aree naturali nei territori compresi tra
alto casertano e Matese
Riqualificazione del Castello Caravita e
1.9 489 E57E14000000006 |2€lintormo urbano - Recupero delle torri | o e i Sirignano €35.175,32 €70.162,65 €34.987,33
e del giardino
19 490 F81E13002180002 |COMPletamento, recupero e restauro di | o i Quadrelle €152.028,67 €152.028,67 €0,00
Casa A. Mattis
19 493 J128H13000020006 |/\Nfitealro Romano - Intervento di Comune di Avella (AV) €48.576,67 €48.576,67 €0,00
valorizzazione, restauro e fruizione
1.9 496 J25C13000510006 ;iﬁ:i)“’o e rifunzionalizzazione dellEx - 1o e i Avella (AV) €174.832,36 €174.832,36 €0,00
Riqualificazione Funzionale degli
ambienti del'Ex Carcere Borbonico ,
adeguamento dei servizi di accoglienza |MiBACT - Direzione Regionale
1.9 468 F39G14000180006 |e di supporto alla fruizione del patrimonio [per i Beni Culturali e € 5.949,60
e realizzazione di servizi innovativi per  |Paesaggistici della Campania
migliorare la conoscenza e la
valorizzazione uffici MiBact
1.9 413 F53J13000430006 E;Or?;t;o SVC Sorveglianza Vecchio 10 he di Cerreto Sannita (BN) €43.670,63
Operazione n.2
Restauro in loco delle opere d'arte mobili |[MiBAC - Direzione Regionale
1.9 431 F32C12000350005 |depositate in Certosa, di proprieta statale |per i Beni Culturali e €1.976,31
e/o provenienti dal territorio del Vallo di |Paesaggistici della Campania
Diano, per mostre e eventi
Operazione n. 1
Miglioramento della fruizione e MIBAC - Direzione Regionale
1.9 432 F32C12000360005 |adeguamento agli standard normativi per i Beni Culturali e €7.178,40
degli spazi espositivi e museali della Paesaggistici della Campania
“casa alta” (demaniale)"
Recupero e valorizzazione della Villa MIBAC - Direzione Regionale
1.9 409 F62C14000040006 ecuper AU - per i Beni Culturali e € 157.903,65
Pignatelli e dei giardini storici o .
Paesaggistici della Campania
1.9 418 H45C13000500006 | Recupero della Piazzetta paleocristiana |Comune di Capaccio-Paestum (SA) € 27.367,60
Restauro, Tutela e Valorizzazione del MIBAC - Direzione Regionale
1.9 408 F17E13000360006 [Museo Archeologico dell'antica Calatia — |per i Beni Culturali e €81.060,19
Casino dei Duchi Carafa Paesaggistici della Campania
1.9 154 6210900008000 | REStAUrO € riqualificazione funzionale 1 e i Marzano di Nola (AV) € 183.040,08
dell'antica Torre di Marzano di Nola
Lavori di completamento del
1.9 155 F67E09000070006 |consolidamento e restauro Educandato |Comune di Mugnano del Cardinale (AV) € 142.030,31
Maria Cristina di Savoia
Restauro dei complessi monumentali di
1.9 428 125C14000000005 | 218220 Pignateli e dellex Monastero | 1o i auro (av) €107.862,07
delle Rocchettine-Sistemazione delle
aree esterne
1.9 36 J89E08000120009 |Quattro notti e...piu di luna piena Comune di Benevento € 1.350,00

fonte: http://burc.regione.campania.it




La terra di Lauro : lo splendore, Il

1.9 397 125114000200006 ) . Comune di Lauro (AV)
tradimento, il fuoco

1.9 421 132C14000090006 |Jommelli / Cimarosa Festival Comune di Aversa (CE)

1.9 423 C62F14000130008 (Il palazzo ducale e le torri dell'olio Comune di Castel Morrone (CE)
Caudium: Festival degli Altari centesima

1.9 404 C71B14000090004 (edizione, percorsi religiosi musicali tra Comune di Montesarchio (BN)
arte, storia, cultura ed identita locale

1.9 188 D29G14000030002 |l Filo ritrovato Comune di Caserta

1.9 357 B99B14000140006 |MCaNtesimi - scenari d'arte tra musiche, |- e i Scala (SA)
teatro e suggestioni
Completamento Centro Servizi-

1.9 477 C66G14000410006 |Informazione Culturale ed accoglimento [Comune di Camposano
del turista

19 190 C34E14000020006 |D2le Origini al Medioevo, Mit, Storie, | e i Marzano di Nola (AV)
personaggi e arti nel Vallo di Lauro

1.9 394 J52C14000010002 || SUON del Campanile - Festival Comune di Torre del Greco (NA)

Internazionale di Arte e Musica Sacra

€24.822,39

€98.000,00

€ 28.226,70

€ 14.489,83

€74.342,45

€10.131,42

€30.388,15

€ 93.966,86

€ 14.700,45

TOTALE IMPORTO COMPLETAMENTO DEGLIINTERVENTI COME STIMATO DA DD 43/16 E DD 294/16

€ 11.331.165,95

TOTALE IMPORTO COMPLETAMENTO RIMODULATO A SEGUITO DI VERIFICHE E RISCONTRI

TOTALE DIFFERENZA TRA IMPORTO COMPLETAMENTO STIMATO E

IMPORTO RIMODULATO

TOTALE IMPORTO STIMATO COMPLETAMENTO INTERVENTI INTEGRATIVI AL DD 43/16 E DD 294/16

€9.858.509,60

-€ 1.472.656,35

€ 1.148.457,09

fonte: http://burc.regione.campania.it
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