allegato sub A

	allegato Sub A								
OBIETTIVO OPERATIVO	CODICE	CODICE CUP	TITOLO INTERVENTO	BENEFICIARIO	IMPORTO COMPLETAMENTO DEGLI INTERVENTI COME STIMATO DAL D.D 43 E D.D. 294/16	IMPORTO COMPLETAMENTO DEGLI INTERVENTI COME RIMODULATO A SEGUITO DI VERIFICHE E RISCONTRI	DIFFERENZA TRA IMPORTO STIMATO E IMPORTO RIMODULATO	INTERVENTI INTEGRATIVI ALL'ELENCO D.D 43 E D.D. 294/16 CON RELATIVO IMPORTO STIMATO PER IL COMPLETAMENTO	
1.9	10	C83D06000300006	EX I BCL BCL 020 (150340) Riqualificazione Arenile di Baia	Comune di Bacoli (NA)	€ 316.161,76	€ 0,00	-€ 316.161,76		
1.9	11	C89G04000080006	EX I BCL BCL 01 (100097) Recupero e riqualificazione funzionale di Villa Cerillo. Bacoli	Comune di Bacoli (NA)	€ 237.868,99	€ 0,00	<i>-</i> € 237.868,99		
1.9	13	C83E05000030006	EX I BCL BCL 002 (100110) Parco Botanico di Villa Cerillo	Comune di Bacoli (NA)	€ 140.106,06	€ 0,00	-€ 140.106,06		
1.9	15	J79G05000060006	EX I POR POR 002 (100116) Museo Interattivo Mutimediale "Il settecento nell'area Vesuviana" PASSATO COMPLETAMENTE su 1.9	Comune di Portici (NA)	€ 67.126,82	€ 0,00	-€ 67.126,82		
1.9	34	J28F09000010002 (N.B. richiedere modifica CUP)	Percorsi di luce nella Reggia di Caserta, il Destino dei Miti	EPT Caserta	€ 122.273,10	€ 35.264,97	-€ 87.008,13		
1.9	35	F68F09000020005	L'arte dei luoghi - L'arte dei suoni- Itinerario musicale tra giardini e dimore monumentali	Soprintendenza Speciale per il Patrimonio Storico, Artistico, Etnoantropologico e per il Polo Museale della Città di Napoli	€ 96.164,00	€ 27.576,06	-€ 68.587,94		
1.9	62	J28J09000040002	La Reggia delle Meraviglie 2009	EPT Caserta	€ 33.653,40	€ 18.604,80	-€ 15.048,60		
1.9	66	I19E09000200005	Colori sonori	Provincia di Benevento	€ 20.000,00	€ 0,00	-€ 20.000,00		
1.9	102	C49E10000030004	Primavera 2010: Arte e Musica a Villa Arbusto: dal Barocco Storico al Barocco Metafisico di Giorgio De Chirico	Comune di Lacco Ameno (NA)	€ 13.841,54	€ 21.165,40	€ 7.323,86		
1.9	111	J29E09000470007	I Borbone si raccontano	EPT Caserta	€ 64.400,00	€ 55.229,20	-€ 9.170,80]	
1.9	151	F49E11001270006	Art explosion: l'arte si racconta nei Campi Flegrei	Comune di Monte di Procida (NA)	€ 200.000,00	€ 168.302,75	-€ 31.697,25		
1.9	156	J89E11005730002	XXXII edizione del festival benevento Città Spettacolo	Comune di Benevento	€ 45.651,88	€ 45.651,88	€ 0,00		
1.9	157	C69E11001840009	Itinerari Unesco: da Napoli al Cilento il racconto della dieta mediterranea	Comune di Ogliastro Cilento (SA)	€ 122.999,24	€ 0,00	-€ 122.999,24		
1.9	176	E54B09000030006	Riqualificazione urbana e ambientale del Castello Caravita e dell'intorno urbano.	Comune di Sirignano (AV)	€ 469.703,07	€ 548.024,63	€ 78.321,56		
1.9	177	J29G12000000002	Pavimentazione Cavallerizza Castello di Avella.	Comune di Avella (AV)	€ 141.275,60	€ 141.275,60	€ 0,00		
1.9	178	D45G08000120002	Recupero e valorizzazione del Parco monumentale ed archeologico del Castello, Palazzo baronale ed aree circostanti	Comune di Roccarainola (NA)	€ 255.763,22	€ 255.763,22	€ 0,00		
1.9	182	F65F13000090003	Effetto museo: itinerari museali tra musica, teatro e immagini	Soprintendenza Speciale per il Patrimonio Storico, Artistico, Etnoantropologico e per il Polo Museale della Città di Napoli	€ 173.985,00	€ 161.174,22	-€ 12.810,78		
1.9	184	J29G12000010002	Progetto di allestimento del Museo archeologico di Avella e dell'Alta Valle del Clanis	Comune di Avella (AV)	€ 324.752,95	€ 324.752,95	€ 0,00		
1.9	410	F52l13000220006	Comunicazione e valorizzazione	Comune di Cerreto Sannita (BN)	€ 129.492,30	€ 131.977,34	€ 2.485,04		
						foretor letter //le		<u>-</u>	

fonte: http://burc.regione.campania.it

1.9	411	D62H13000010006	Ampliamento, valorizzazione e studio dei contesti paleontologici significativi - completamento spazi museali - laboratorio di paleontologia	Comune di Pietraroja (BN)	€ 177.117,84	€ 167.725,03	<i>-</i> € 9.392,81
1.9	425	C37H13001930006	Miglioramento della fruizione e adeguamento agli standard normativi degli spazi per servizi ed accoglienza nella "casa bassa" di proprietà comunale	Comune di Padula (Sa)	€ 139.879,57	€ 161.761,07	€ 21.881,50
1.9	426	C36G13002860006	Centro Storico e territorio rurale di Padula "Miglioramento della fruizione e adeguamento agli standard normativi dei beni di grande rilevanza culturale, monumentale, architettonica ed archeologica dell'ambito di riferimento del Grande Attrattore Culturale Certosa di San Lorenzo (Battistero paleocristiano di San Giovanni in fonti, Cosilium, Museo Civico multimediale ed altro)"	Comune di Padula (Sa)	€ 396.835,04	€ 399.882,33	€ 3.047,29
1.9	427	C35F13000050006	Servizi innovativi per l'attivazione di reti collaborative, nazionali ed internazionali, per la gestione integrata del sito Unesco Certosa di Padula	Comune di Padula (Sa)	€ 36.833,52	€ 37.483,52	€ 650,00
1.9	435	D67E13000550002	Adeguamento funzionale struttura museale esistente, completamento della dotazione del castello funzionale alla recettività turistica	Comune di Bisaccia (AV)	€ 120.068,05	€ 120.068,05	€ 0,00
1.9	436	B59D14000250009	Completamento dei servizi volti alla recettività esistente ed implementazione struttura museale	Comune di Torella dei Lombardi (AV)	€ 118.666,62	€ 118.666,62	€ 0,00
1.9	438	C13H13000000006	Allestimento Museo del Grano ed adeguamento funzionale del Maniero per implementazione servizi di recettività	Comune di Monteverde (AV)	€ 348.506,10	€ 416.909,96	€ 68.403,86
1.9	449	B97H14001560006	Il Borgo in festa. Manifestazioni ed eventi al borgo castello di Palma	comune di Palma Campania (NA)	€ 227.426,02	€ 0,00	-€ 227.426,02
1.9	450		Emozioni Unesco mostra culturale della dieta mediterranea "mostra culturale dieta mediterranea"	comune di Padula (SA)	€ 124.034,07	€ 124.034,07	€ 0,00
1.9	453	J62C14000050007	Restauro della chiesa della Madonna dell'Arco nell'area della Civita Giuliana a Pompei - Piattaforma digitale POMPEINRETE	Comune di Pompei (NA)	€ 1.791.383,70	€ 1.420.104,72	-€ 371.278,98
1.9	458	F91B14000240002	Progetto per la realizzazione del nuovo museo archeologico del territorio di Alife	Comune di Alife (CE)	€ 1.671.943,93	€ 1.672.034,54	€ 90,61
1.9	462	B96G14001630008	Riallestimento del Museo della ceramica nell'ex ospedale di San Giacomo	Comune di Ariano Irpino	€ 31.821,55	€ 22.821,34	-€ 9.000,21
1.9	465	C95C14000030001	Recupero e riuso funzionale dell'antica Rameria a sezione "su l'acqua che lavora" del Museo del Lavoro	Comune di San Potito Ultra	€ 113.873,25	€ 118.387,79	€ 4.514,54
1.9	466	H86D13000610001	Adeguamento dei servizi espositivi ed eliminazione delle barriere architettoniche museo etnografico "Beniamino Tartaglia"	Comune di Aquilonia	€ 13.807,24	€ 13.807,24	€ 0,00
1.9	467	F33J14000090009	Completamento del restauro dell'Ex Carcere Borbonico e allestimento sezioni museali del Polo Culturale	Provincia di Avellino	€ 859.322,68	€ 942.559,62	€ 83.236,94
						4	

fonte: http://burc.regione.campania.it

1.9	476	H39J14001980006	Recupero e rifunzionalizzazione di Palazzo Forte	Comune di Cimitile (NA)	€ 784.036,03	€ 784.036,03	€ 0,00	
1.9	478	J34B13000420006	Lavori di realizzazione del Parco archeologico naturalistico di Longola	Comune di Poggiomarino (NA)	€ 781.806,72	€ 781.806,72	€ 0,00	
1.9	485	E39J13000880008	La terra delle acque, rete di timerari tra storia e natura mostra evento sulle potenzialità della rete degli attrattori costituita da borghi, castelli ed aree naturali nei territori compresi tra alto casertano e Matese	comune di Riardo (CE)	€ 207.972,07	€ 176.057,58	-€ 31.914,49	
1.9	489	E57E14000000006	Riqualificazione del Castello Caravita e dell'intorno urbano - Recupero delle torri e del giardino	Comune di Sirignano	€ 35.175,32	€ 70.162,65	€ 34.987,33	
1.9	490	F81E13002180002	Completamento, recupero e restauro di Casa A. Mattis	Comune di Quadrelle	€ 152.028,67	€ 152.028,67	€ 0,00	
1.9	493	J28H13000020006	Anfiteatro Romano - Intervento di valorizzazione, restauro e fruizione	Comune di Avella (AV)	€ 48.576,67	€ 48.576,67	€ 0,00	
1.9	496	J25C13000510006	Restauro e rifunzionalizzazione dell'Ex - Mulino	Comune di Avella (AV)	€ 174.832,36	€ 174.832,36	€ 0,00	
1.9	468	F39G14000180006	Riqualificazione Funzionale degli ambienti dell'Ex Carcere Borbonico , adeguamento dei servizi di accoglienza e di supporto alla fruizione del patrimonio e realizzazione di servizi innovativi per migliorare la conoscenza e la valorizzazione uffici MiBact					€ 5.949,60
1.9	413	F53J13000430006	Progetto SVC Sorveglianza Vecchio Cerreto	Comune di Cerreto Sannita (BN)				€ 43.670,63
1.9	431	F32C12000350005	Operazione n.2 Restauro in loco delle opere d'arte mobili depositate in Certosa, di proprietà statale e/o provenienti dal territorio del Vallo di Diano, per mostre e eventi					€ 1.976,31
1.9	432	F32C12000360005	Operazione n. 1 Miglioramento della fruizione e adeguamento agli standard normativi degli spazi espositivi e museali della "casa alta" (demaniale)"	MiBAC - Direzione Regionale per i Beni Culturali e Paesaggistici della Campania				€ 7.178,40
1.9	409	F62C14000040006	Recupero e valorizzazione della Villa Pignatelli e dei giardini storici	MiBAC - Direzione Regionale per i Beni Culturali e Paesaggistici della Campania				€ 157.903,65
1.9	418	H45C13000500006	Recupero della Piazzetta paleocristiana	Comune di Capaccio-Paestum (SA)				€ 27.367,60
1.9	408	F17E13000360006	Restauro, Tutela e Valorizzazione del Museo Archeologico dell'antica Calatia – Casino dei Duchi Carafa	MiBAC - Direzione Regionale per i Beni Culturali e Paesaggistici della Campania				€ 81.060,19
1.9	154	C62l09000080000	Restauro e riqualificazione funzionale dell'antica Torre di Marzano di Nola	Comune di Marzano di Nola (AV)				€ 183.040,08
1.9	155	F67E09000070006	Lavori di completamento del consolidamento e restauro Educandato Maria Cristina di Savoia	Comune di Mugnano del Cardinale (AV)				€ 142.030,31
1.9	428	I25C14000000005	Restauro dei complessi monumentali di Palazzo Pignatelli e dell'ex Monastero delle Rocchettine-Sistemazione delle aree esterne	Comune di Lauro (AV)				€ 107.862,07
1.9	36	J89E08000120009	Quattro notti epiù di luna piena	Comune di Benevento				€ 1.350,00

fonte: http://burc.regione.campania.it

1.9	397	125114000200006	La terra di Lauro : lo splendore, Il tradimento, il fuoco	Comune di Lauro (AV)				€ 24.822,39
1.9	421	I32C14000090006	Jommelli / Cimarosa Festival	Comune di Aversa (CE)				€ 98.000,00
1.9	423	C62F14000130008	Il palazzo ducale e le torri dell'olio	Comune di Castel Morrone (CE)				€ 28.226,70
1.9	404	C71B14000090004	Caudium: Festival degli Altari centesima edizione, percorsi religiosi musicali tra arte, storia, cultura ed identità locale	Comune di Montesarchio (BN)				€ 14.489,83
1.9	188	D29G14000030002	II Filo ritrovato	Comune di Caserta				€ 74.342,45
1.9	357	B99B14000140006	Incantesimi - scenari d'arte tra musiche, teatro e suggestioni	Comune di Scala (SA)				€ 10.131,42
1.9	477	C66G14000410006	Completamento Centro Servizi- Informazione Culturale ed accoglimento del turista	Comune di Camposano				€ 30.388,15
1.9	190	C34E14000020006	Dalle Origini al Medioevo, Miti, Storie, personaggi e arti nel Vallo di Lauro	Comune di Marzano di Nola (AV)				€ 93.966,86
1.9	394	J52C14000010002	I suoni del Campanile - Festival Internazionale di Arte e Musica Sacra	Comune di Torre del Greco (NA)				€ 14.700,45
TOTALE IMPORTO COMPLETAMENTO DEGLI INTERVENTI COME STIMATO DA DD 43/16 E DD 294/16				€ 11.331.165,95	€ 9.858.509,60			
TOTALE IMPORTO COMPLETAMENTO RIMODULATO A SEGUITO DI VERIFICHE E RISCONTRI TOTALE DIFFERENZA TRA IMPORTO COMPLETAMENTO STIMATO E IMPORTO RIMODULATO					2 3.333.000,00	-€ 1.472.656,35	€ 1.148.457,09	
	TOTALE IMPORTO STIMATO COMPLETAMENTO INTERVENTI INTEGRATIVI AL DD 43/16 E DD 294/16							